SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, SEGURANÇA PÚBLICA E MOBILIDADE URBANA - SETTRANS
DIRETORIA DE TRÂNSITO
GERÊNCIA DE OPERAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTES

Avenida JK, nº 1.455, 2º Andar, Bom Pastor – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-155
(37) 3229-6600 – transportes@divinopolis.mg.gov.br

OFÍCIO SETTRANS-GOFT Nº 253/2025

Divinópolis, 06 de março de 2025

Ao senhor
Matheus da Silva Tavares
Secretário Municipal de Governo
Avenida Paraná, 2601, sala 509, São José
35501-170 – Divinópolis/MG

Assunto: Resposta ao requerimento nº. 1403/2025 REF: PI 374/2025

Ilustre Secretário de Governo,

Com os cordiais cumprimentos, servimo-nos do presente para, em resposta ao

requerimento nº. 1403/2025, considerando que foi oficiado ao consórcio, necessitamos de um
prazo de 30 (trinta) dias para resposta do referido requerimento.

Colocando-nos à disposição, despedimo-nos.

Atenciosamente,

Leonardo Capanema Deodato
Gerente de Fiscalização de Transportes

Lucas Lopes Estevam

Secretário Municipal de Trânsito, Segurança Pública e Mobilidade Urbana

1

mailto:transportes@divinopolis.mg.gov.br

REL K8Y QGN 3QD

Data de criação do documento: 06/03/2025 às 15:33:57

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/%23/REL-K8Y-QGN-3QD